Anabilim Dalında Öğretim üyesi yetersizliği ve Eğitim ve Sağlık hizmetlerinin yürütülebilmesi için öğretim üyesi ihtiyacı olması 
sebebiyle ilgilinin sözleşmeli “Doktor Öğretim Üyesi” 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında bir yıl süreyle sözleşme ücretinin 
bürüt 178.000,00 (Yüzyetmişsekizbin) TL karşılığında 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 34. Maddesi gereğince 
çalıştırılmasının uygun olacağı kanaatiyle başvuru dosyasının değerlendirilmek üzere Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar 
verildi. 

KARAR-18 

Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalında Profesör Doktor olarak görev